Sequit vide quo vide v^{er}ites
 et v^{er}tuosi v^{er}identur **E**t
 p^{re}cepta cu quis e abstinent
 et tot p^{re}cepta v^{er}u et m^{is}erabile i n^{is}erabile
 tus ee **U**is abstinentia auaricia seu p^{re}
 ritas noiat qz no andeat v^{er}u de bo
 nis sibi concess. cu m^{is}erabile h^{er}ez no p^{re}
 curarem no dimittit sed qz s^u se red
 dituz rone ee de oibus creaturis
 quo vsus s^u io abstinet **I**te p^{re}cepta h^{er}ez
 diligit ex^o x^u qui dicit d^{omi}ni a me qz
 m^{is}erabile sum et h^{er}ez eode h^{er}ez
 p^{re}cepta s^uae in b^{er}is in fact^u 2 m^{is}erabile
 scandalum cane t^{er}re d^{omi}ni **De** h^{er}ez p^{re}
 x^u **De** h^{er}ez p^{re}cepta q^u scandala
 fit t^{er}re t^{er}re ab amatozibus h^{er}ez
 mundi p^{re}cepta noiat **T**ertio ma
 ritas cu quis matue m^{is}erabile i v^{er}u
 i s^u caucens leuitate mont^u ostende

inde et male tractare et huic non prohibetis vos dampnabimini **De** **ezech** dicit dominus platis Non ascendisti ex adverso ut posuisti vos murum pro domo israel ut staretis in domo domini Quis enim reor ad hoc statuti sunt quod unusquisque terra sibi subiecta in pace te nequeat et si forte ipse non et platus non spoliat subditos et tamen non resistit et si esset terra tua ita ampla sicut mare vult mare omnia pariter que sunt mea per raptores quibus resistere posset tunc de omnibus hiis coram deo reddendum est ratione Item vos presbiteri familias si filii vestri vel familia tua mala perpetrat dampna inferendo primis et si eos per posse non emendat et si multa bona opera facitis ieiunando orando vigilando elemosinas dando et huic non minus dampnabimini Cur putatis quod deus percutit hominem hominem nunquam ad horum istorum et dejectionem illorum Non sed unusquisque ad deo ad hoc peccatum accept ut mala secundum vires prohibeat et suos subditos ab mansibus malorum defendat unde si presidentes peccata prohibe mala et non faciunt dampnabuntur Non peccatum alienum est non manifestare peccatum homini ad corrigendum et ad emendandum Unde quicumque scit peccatum alterius et non permittit sine in anima sine in rebus cum tamen bene posset illum permittit reus erit si hoc non fecerit Sicut si sis aliquis peccatore et possis hoc manifestare quod ipse dicitur et emendaretur si non facies reus es Item si sis rem furatam cum aliquis iniuste tentat et non vis deo re publicare ut si suam rem rhabere posset cum tamen hoc omnimode et licite posses reus eris coram deo et illo peccato Item si unus interfecerit dampna pro in peccato sine in agro sine marito et si proclamares eundem tunc talis sic proclamatus resisteret a dampno inferendo et nolles hoc facere in subsidium deo re tunc reus es coram deo Item si quis vellet aliquis iniuste capere et bono modo illum permittit posses et non facies reus es Item cum videres aliquis occulte peccare et posses hoc manifestare

illi qui posset prodesse et emendare ne hoc ille unum peccaret et nolles hoc facere sed sit simulares tunc es periticeps illius tunc Sed alii dicunt tunc alii iusta fieri vident quod hoc pertinet ad me Rudeo quod ex precepto sine caritatis quilibet tenetur pervenire periculum sui proximi corporis et anime cum hoc omnimode posset Item si videres reum trahere erga foueam et non permittis res cum homicida illius es coram deo si infoueam cadet et si morietur Item cum in synode precipitur omnibus in eadem parrochia existentibus ut manifestent omnia publica ad corrigendum ea quod quidam non curat et ideo seipsum misericorditer dampnant ergo quicumque causa consanguinitatis vel familiaritatis vel causa lucris non potest peccatum quod credendum est cum in iura pura synoniam committeret et tunc peccaret Item quicumque sciret licitum sine phylthomissam et non proderet moribus peccaret Quia melius est tales corruptores fidei prode platis esse qui die in pane et aqua ieiunant

Applicat peccata nonne aliena

Inopine quoda nobilia de vena Nobis parit

97